[image: image1.jpg]s

RN :‘Q
SOUIAICS N
Sl

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«НОВОМАЛЫКЛИНСКИЙ РАЙОН»
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27 июня 2023                                                                                                    №481
                                                                                                                                Экз.№0
О внесении       изменений       в постановление   администрации  муниципального     образования  «Новомалыклинский  район» от 22.01.2020 № 25
В  целях  приведения  нормативно-правового  акта  в  соответствие  с  действующим  законодательством,  постановляю:
1. В  постановление администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» от 22.01.2020 №25 «О создании оценочной комиссии по  определению стимулирующих выплат  руководителям учреждений культуры муниципального  образования  «Новомалыклинский район» внести следующие изменения:
1.1. Приложение 1 к  указанному постановлению изложить в следующей  редакции:
«Состав оценочной  комиссии по  определению стимулирующих выплат  руководителям учреждений культуры муниципального  образования  «Новомалыклинский район»
Председатель комиссии- Альхименко  А.Н.- первый заместитель главы  администрации муниципального  образования  «Новомалыклинский  район».
Секретарь комиссии- Гайнетдинова  А.Г. - заместитель главы  администрации — начальник  управления  социального  развития администрации  муниципального  образования  «Новомалыклинский  район».
Члены  комиссии:
-Матяшина  Н.П.- руководитель аппарата  администрации  муниципального  образования  «Новомалыклинский  район»;
- Додонова Н.В. - ведущий  специалист отдела  правового  обеспечения, муниципальной службы, кадров и архивного дела администрации  муниципального  образования  «Новомалыклинский  район»,
- Исхакова Л.Н. - председатель первичной профсоюзной  организации администрации  муниципального  образования  «Новомалыклинский  район» (по согласованию).».

2. Настоящее постановление вступает после его обнародования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Новомалыклинский район» в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
3. Признать  утратившим силу  постановление  администрации от 11.01.2023 № 10 «О внесении  изменений       в постановление   администрации  муниципального     образования  «Новомалыклинский  район» от 22.01.2020 № 25».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации- начальника управления социального развития администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» Гайнетдинову А.Г.
Глава администрации муниципального
образования  «Новомалыклинский район»                        А.Д. Пуреськина
 Пояснительная записка
В  целях  приведения  нормативно-правового  акта  в  соответствие  с  действующим  законодательством необходимо внести изменения в                                      постановление администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» от 22.01.2020 №25 «О создании оценочной комиссии по  определению стимулирующих выплат  руководителям учреждений культуры муниципального  образования  «Новомалыклинский район».
И.о. начальника  отдела  по делам
 культуры  администрации
муниципального образования
«Новомалыклинский район»

              Исхакова Л.Н.